



**Dato:** 15. marts 2011

**Emne: Regionsledelsens forslag til aktivitetsbaseret tilskud for Region Hovedstaden 2011**

Aktivitet	Beløb	Beskrivelse
Organisation/møder	35.000,00	
Befordring	35.000,00	
Aktivitet 1 Nytårgudstjeneste 2012	22.000,00	Det er en mangeårig tradition som er medbragt fra den gamle region Stor-københavn. Målet er et aftenen bliver beredskabsforbundets samlede nyt-årsparole.
Aktivitet 2 Regionsårsmøde	24.000,00	Regionsårsmødet er dels det årlige årsmøde og dels et socialt arrangement, hvor kredsene får mulighed for erfaringsudveksling under hyggelige for-mer. Cirka hvert 5. år bør dette møde afholdes på Bornholm. Og det er så i år. Det er vigtigt for regionens sammenhold, at Bornholm føler sig som en del af den samlede region Hovedstaden. Udover erfaringsudveksling er årsmødet med til at skabe gode sociale kontakter på tværs af kredsene.
Aktivitet 3 Regionsledelsesseminar	15.000,00	Det har vist sig af stor vigtighed for arbejdet i regionsledelsen, at vi på et årligt møde har mulighed for at bruge den ekstra tid på at få gennemdrøf-tet vores arbejdsopgaver. De øvrige møder afhænger af færgetider. Derfor et møde årligt med overnatning på Bornholm eller på Sjælland.
Aktivitet 4 Foredrag om piratjagt	3.000,00	Vi vil gerne en gang om året gennemfører et arrangement for alle med-lemmer af Beredskabsforbundet. I år har vi valgt at få kredsleder Henrik Sunekær til at holde et foredrag om piratjagten i Ardenbugten. Arrange-mentet er med til at markedsfører Beredskabsforbundet overfor medlem-merne. Endvidere er den slags arrangementer med til at styrke de sociale relationer på tværs af kredsene.
Aktivitet 5 hovedBRUD	5.000,00	Vi vil gerne prøve noget nyt. I stedet for at afholde mange forskellige kurser vil vi forsøge med Hovedstadens Beredskabs Uddannelsesdag – en dag, hvor vi kan tilbyde mange forskellige aktiviteter. Det kunne f.eks. være fa-nebærerkursus, regnskabskursus, Info/PR/hvervning, ERFA workshop for førstehjælpsinstruktører, ERFA workshop for kredsledere (risikobaseret dimensionering, enhedstimebetaling), workshop for kommissionsmed-lemmer, Intro POBROK m.m. Dette er kun eksempler. Kort sagt en dag hvor der kan ske en masse spændende aktiviteter og hvor der er plads til alle medlemmer af Beredskabsforbundet, og ikke kun kredsledere.

<p>Aktivitet 6 Kulturnat</p>	<p>2.000,00</p>	<p>I 2010 havde vi et fremragende arrangement på Polititorvet sammen med alle de øvrige aktører inden for Beredskabet. Det er forventningen at arrangementet skal gennemføres igen i 2011 i en eller anden form. De 2.000,00 kr. skal dække udgifterne i forbindelse med forplejning m.v. til de frivilliges deltagelse.</p>
<p>Aktivitet 7 Fanevagt</p>	<p>1.000,00</p>	<p>Landsledelsen har vedtaget at Region Hovedstaden skal etablere et fanevagtskorps. Til opstartsmøder m.v. skal der bruges lidt midler.</p>
<p><b>Samlet beløb</b></p>	<p>142.000,00</p>	<p></p>